

TS Milling ApS

Nybodalen 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 14 14 64

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Thomas Foldager Søb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Milling ApS Nybodalen 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 14 14 64
	Stiftet: 13. marts 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Thomas Foldager Søe, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Thomas Foldager Søe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af prototyper og produktionsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.462 t.kr. mod 2.683 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 950 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.874 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.958 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,4 % af de samlede aktiver på 5.466 t.kr., hvilket er en stigning på 26,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.462.004	2.682.675
Distributionsomkostninger	-10.060	-13.258
Administrationsomkostninger	-203.272	-199.320
Resultat før finansielle poster	1.248.672	2.470.097
Finansielle indtægter	2.622	0
2 Finansielle omkostninger	-34.235	-68.861
Resultat før skat	1.217.059	2.401.236
Skat af årets resultat	-266.891	-527.666
Årets resultat	950.168	1.873.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	950.168	1.873.570
Disponeret i alt	950.168	1.873.570

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.929.019	2.322.124
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.132	427.007
5	Indretning af lejede lokaler	30.035	58.268
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.272.186</u>	<u>2.807.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.272.186</u>	<u>2.807.399</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	228.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>228.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.113	730.850
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	63.561	202.380
	Andre tilgodehavender	33.169	0
	Periodeafgrænsningsposter	89.428	80.434
	Tilgodehavender i alt	<u>532.271</u>	<u>1.013.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.636.405</u>	<u>2.490.780</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.193.676</u>	<u>3.732.444</u>
	Aktiver i alt	<u>5.465.862</u>	<u>6.539.843</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.878.073	2.927.905
Egenkapital i alt		<u>3.958.073</u>	<u>3.007.905</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		299.923	309.484
Hensatte forpligtelser i alt		<u>299.923</u>	<u>309.484</u>
Gældsforpligtelser			
7 Leasingforpligtelser		0	561.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	561.385
Kortfristet del af langfristet gæld		561.470	343.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.600	386.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.015.987
Selskabsskat		276.452	547.690
Anden gæld		299.344	367.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.207.866</u>	<u>2.661.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.207.866</u>	<u>3.222.454</u>
Passiver i alt		<u>5.465.862</u>	<u>6.539.843</u>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.054.335	1.000.000	2.134.335
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.873.570</u>	<u>0</u>	<u>1.873.570</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.927.905	0	3.007.905
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>950.168</u>	<u>0</u>	<u>950.168</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.878.073</u>	<u>0</u>	<u>3.958.073</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.737
Andre finansielle omkostninger	<u>34.235</u>	<u>43.124</u>
	<u>34.235</u>	<u>68.861</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	<u>4.615.948</u>	<u>4.615.948</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.615.948</u>	<u>4.615.948</u>
Afskrivninger 1. juli	-2.293.824	-1.900.718
Årets afskrivninger	<u>-393.105</u>	<u>-393.106</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-2.686.929</u>	<u>-2.293.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.929.019</u>	<u>2.322.124</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.606.377</u>	<u>1.816.652</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	795.449	545.449
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>795.449</u>	<u>795.449</u>
Afskrivninger 1. juli	-368.442	-297.967
Årets afskrivninger	<u>-113.875</u>	<u>-70.475</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-482.317</u>	<u>-368.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>313.132</u>	<u>427.007</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	229.606	229.606
Kostpris 30. juni	229.606	229.606
Afskrivninger 1. juli	-171.338	-143.106
Årets afskrivninger	-28.233	-28.232
Afskrivninger 30. juni	-199.571	-171.338
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	30.035	58.268
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	132.361	202.380
Aconto faktureringer	-68.800	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	63.561	202.380
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	63.561	202.380
	63.561	202.380
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	561.470	904.385
Heraf forfalder inden for 1 år	-561.470	-343.000
	0	561.385
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.606 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 561 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 82 t.kr., der kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst fra 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Foldager Søe Holding ApS, CVR-nr. 35 05 62 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 217 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
